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„WOŚP mamy we krwi” to hasło zbliżającego się finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tym

razem, 26 stycznia, orkiestra zagra dla pacjentów oddziałów onkologii i hematologii. Tradycyjnie od

kilku lat, jeden z krakowskich sztabów będzie miał swoją siedzibę w magistracie przy pl. Wszystkich

Świętych. Wsparcie dla orkiestry można okazać na wiele sposobów. Jednym z nich jest praca

wolontariusza – nabór trwa!

Orkiestra niezmiennie od lat zaskakuje różnorodnością atrakcji i dużą dawką pozytywnych

emocji. Kwesta, podczas której rozdawane są czerwone serduszka, nie jest jedynym sposobem

na udział finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Przed nami wiele pomysłowych i

angażujących wydarzeń – sportowych, tanecznych, motoryzacyjnych i artystycznych – które

zachęcą darczyńców do aktywnego działania. Nie zabraknie także koncertów odbywających się

w różnych częściach miasta. Całość zwieńczy dobrze znane wszystkim „światełko do nieba”.

Jak co roku, każdy będzie mógł dorzuć się do skarbonek stacjonarnych, które pojawią się

krakowskich sklepach, firmach i punktach usługowych. W najbliższych dniach ruszą także

popularne i lubiane aukcje internetowe, w których do wylicytowania znajdą się cenne, a przede

wszystkim niezwykłe dary. Miejskie instytucje również włączą się do gry – niebawem poznamy

propozycje, które niejednego krakowianina zainspirują do udziału w akcji.

W ostatnią niedzielę stycznia na krakowskie ulice wyjdzie ponad 2 tys. wolontariuszy, którzy

zrzeszą się w ośmiu krakowskich sztabach WOŚP. Jeden z nich będzie stacjonował w

magistracie UMK. Tego dnia, każdy krakowianin będzie mógł okazać wielkie serce!

Zostań wolontariuszem WOŚP

Krakowskie sztaby prowadzą jeszcze nabór dla wolontariuszy chcących kwestować. Każdego

dnia wolnych miejsc ubywa, więc to ostatni dzwonek aby zapisać się do sztabu. Szczegóły

naboru znajdują się na stronie www.wosp.krakow.pl.

Pomoc ma wielką wartość

W trakcie ubiegłego, 32. finału WOŚP w Krakowie zebrano ponad 4,8 mln zł, z czego wynik w

sztabie przy Urzędzie Miasta Krakowa zamknął się kwotą ponad 2 mln zł. Na konta fundacji

trafiło dokładnie 281 879 118,07 zł.

Do krakowskich szpitali został do tej pory zakupiony sprzęt o wartości ponad 70 mln zł.
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